Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața Mare,
Târgul Inului Nr. 80. orașu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 11.

Brașov, Joi 16 (29) Ianuarie.

1903.

Încă odată, ce vrea Apponyi?

Noul ziar cotidian maghiar, ce apare de la începutul anului curent în Brașov, „Brassói Hirlap“ se ocupă în numărul său de ieri c' un articol al foiei noastre, relativ la dorințele și pretensiunile naționale, ce le are contele Apponyi față cu armata comună.